ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» июня 2018 г. № 421-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
администрации Магаданской области

от 22 августа 2013 г. № 792-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 22 августа 2013 г. № 792-па «Об утверждении Перечня

государственных программ Магаданской области» изменение, дополнив

раздел 2 «Инновационное развитие и модернизация экономики» Перечня

государственных программ Магаданской области, утвержденного

указанным постановлением, пунктом 2.15 следующего содержания:

   « 2.15. Обеспечение реализации
региональной программы

«Капитальный ремонт
общего имущества

многоквартирных домов,
расположенных на

территории Магаданской
области» на период

по 2044 год»

министерство
строительства,

ЖКХ и
энергетики

Магаданской
области

 повышение
комфортности
проживания
населения

Магаданской
области

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

   Врио губернатора

Магаданской области                       С. Носов